
segunda-feira, 8 de novembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2021 
 
 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-003-2021 CREDENCIANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: SERVMED – 
SERVIÇOS MÉDICOS DE IRECÊ S/C LTDA, CNPJ: 10.698.566/0001-92 OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPECIALIZADOS DE ALTA COMPLEXIDADE E CONSULTAS 
MÉDICAS. VALOR: conforme Anexo I do Edital. VIGÊNCIA: 05/10/2022 DOTAÇÃO: Unidade: 
702 – Secretaria de Saúde Projeto/Atividade: 2108-2115-2119-2120 Elemento de despesa: 
3.3.9.0.39.00.00. Barra do Mendes - Ba, 05 de outubro de 2021. ANTONIO BARRETO DE 
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Credenciamento nº CRED-003-2021 

 

Contrato nº 010510-2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: SERVMED – SERVIÇOS MÉDICOS DE IRECÊ S/C LTDA, CNPJ: 
10.698.566/0001-92 Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM 
PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPECIALIZADOS DE ALTA 
COMPLEXIDADE E CONSULTAS MÉDICAS. VALOR: conforme Anexo I do Edital; data de 
assinatura 05/10/2021. Vigência: 05/10/2022. Barra do Mendes - Ba, 05 de outubro de 2021. 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2799BADC586C415301C726548B65D985


		2021-11-08T13:51:27-0300




